
UCHWAŁA NR II/26/2010 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian do planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w Myśliborzu na rok 2010  

 

 
 

Na podstawie art.41 ust. 3a i 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne                   
i kartograficzne (Dz. U. z 2005r. Nr 240 poz. 2027 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 
 
§1. Zatwierdza się zmiany do planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w Myśliborzu na 2010 rok, określone            
w załączniku do uchwały.  
 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.  
 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

                Alicja Prill 

 

 

  

UUzzaassaaddnniieenniiee::    
 

Zwiększa się paragraf § 2440 – dotacje przekazywane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 29.041,00 zł,  
pomniejszając stan środków obrotowych na koniec roku, w związku  
z zabezpieczeniem środków na uzupełnienie składek  na realizację projektu PL0467 
„Pozyskanie i dystrybucja informacji o budynkach na terenie województwa 
zachodniopomorskiego” realizowanego przez Związek Celowy Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr II/26/2010  

Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 29 grudnia 2010 roku  

 

 

 

POWIATOWY FUNDUSZ GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM 

I KARTOGRAFICZNYM 

 

Plan finansowy funduszu celowego na 2010 rok 
 

Dział 710- Działalność usługowa 

Rozdział 71030- Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

 

(w zł)  

Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

Stan środków obrotowych 
na początek roku 

1.278.283,24 - - 1.278.283,24 

Przychody 810.000,00 - - 810.000,00 

§ 0830 – wpływy z usług 750.000,00 - - 750.000,00 

§ 0920 – pozostałe odsetki 60.000,00 - - 60.000,00 

SUMA BILANSOWA 
(przychody) 

2.088.283,24 - - 2.088.283,24 

SUMA BILANSOWA 
(wydatki) 

2.088.283,24 - - 2.088.283,24 

Wydatki 1.820.000,00 - 29.041,00 1.849.041,00 

Wydatki bieżące 870.000,00 - 29.041,00 899.041,00 

§ 2440 – dotacje 
przekazywane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

100.000,00 - 29.041,00 129.041,00 

§ 2960 – przelewy 
redystrybucyjne 

200.000,00 - - 200.000,00 

§ 4210 – zakup materiałów i 
wyposażenia 

60.000,00 - - 60.000,00 

§ 4270 – zakup usług 
remontowych 

40.000,00 - - 40.000,00 

§ 4300 – zakup usług 
pozostałych 

400.000,00 - - 400.000,00 

§ 4700 – szkolenia 
pracowników niebędących 
członkami korpusu służy 
cywilnej 

10.000,00 - - 10.000,00 

§ 4740 – zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

10.000,00 - - 10.000,00 

§ 4750 – zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

50.000,00 - - 50.000,00 

Wydatki majątkowe 950.000,00 - - 950.000,00 



§ 6120 – wydatki na zakupy 
inwestycyjne funduszy 
celowych 

300.000,00 - - 300.000,00 

§ 6260 - dotacje z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

650.000,00 - - 650.000,00 

Stan środków obrotowych 
na koniec roku 

268.283,24 29.041,00 - 239.242,24 

 
 


